Scatola da incasso con prova al filo incandescente 850°C
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¥ 850 °C

Scatola da incasso 1x1
- compatibile con Feller SNAPFIX®

- Quattro coperture a vite per il fissaggio contro il passaggio di tensione

- Irrinunciabile nelle costruzioni in legno

- Elettricamente ben isolante e resistente agli urti e alla pressione

- Superficie di appoggio piana grazie a 4 piedini

- Per viti del dispositivo @ 3 mm

- Coppia di serraggio massima 0,5 Nm

Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Combinazione

Lunghezza

Larghezza

Profondita

Aperture previste @ 20 mm
Aperture previste @ 25 mm
Guide combinate per tubi M20/25
Invio

9902.21.850
372713209
7611614309095
1x1

77 mm

77 mm

70 mm

6

4

4

50

Le scatole da incasso senza alogeni sono adatte per il montaggio su dei materiali combustibili. Le
scatole sono fabbricate in un polipropilene bianco e hanno passato il test al filo incandescente a

850°C secondo EN 60695-2-11.

- Irrinunciabile nelle costruzioni in legno

- Elettricamente ben isolante e resistente agli urti e alla pressione

- Superficie di appoggio piana grazie a 4 piedini

- compatibile con Feller SNAPFIX®
senza :&

alogeni | |850°C
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